artículos 422 del Código General del Proceso, Ley 1564 de 2012, razón por la cual, este 

Juzgado, 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de la 

CREZCAMOS S.A. y en contra de la señora MADELEINE VIANA BELEÑO, por las 

siguientes sumas: 

PAGARÉ No. 39601 

a. Por la suma de NUEVE MILLONES CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL 

PESOS ($9.174.000) mcte. por concepto de capital. 

b. Intereses de mora sobre el capital desde el 5 de enero de 2022 hasta que se 

verifique el pago total de la obligación a la tasa del 2.2%. 

SEGUNDO: Se ordena a la parte demandada cancelar en el término de cinco (5) días